Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Data Stampa: 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 168  FT n.11/2022 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 23/09/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 1.774,55  13/01/2023 -6
168 23/09/2022 13/01/2023
2022/93
2022 207 FTn.FPA5/22  CF: FRVDGI74M10F839Z FERVENTINO DIEGO 20/11/2022 20/12/2022  2022-32003-1.03.02.09.003-1 Z7B34BFADA 7.492,50  01/02/2023 43
207 del 20/11/2022  SERVIZI PROFESSIONALI AL PATRIMONIO CULTURALE 01/02/2023 0
(FORNITURA A CORPO) 2022/42
2022 211  FTn.CP280/E CF: 02113530345 Credit Agricole Italia S.p.A. 16/11/2022 16/12/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-1 Z1E314E33C 1.500,00  30/01/2023 45
211 del 11/11/2022 30/01/2023
2022/229
2022 215  FTn.241/FV1 del CF: 01463670420 sw project informatica S.r.l. 22/11/2022 22/12/2022  2022-32003-1.03.02.19.001-1 Z3F3647972 490,00  30/01/2023 39
215 22/11/2022 30/01/2023
2022/224
2022 242  FTn. 130 del CF: 07664831216 I.T.R. SERVICE S.R.L. 19/12/2022 18/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9458944784 101.825,94 01/02/2023 14
242 19/12/2022 01/02/2023 F69J2101679000
2022/170
2022 247  FTn.17/2022 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 1.024,59  12/01/2023 -7
247 16/12/2022 12/01/2023
2022/93
2022 247  FTn.17/2022 del CF: TRSDNC53S02F839T TRISCIUGLIO ING. DOMENICO 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 55,78  13/01/2023 -6
247 16/12/2022 13/01/2023
2022/93
2022 252 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  03/02/2023 3
252 422210223775 delENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
19/12/2022 2022/230
2023 1 PAn. 1205-2022 CF: VRGDNC67R061293L VERGARA DOMENICO 27/12/2022 26/01/2023  2021-21013-1.03.02.13.002-1 ZED337662S 520,00 25/01/2023 -1
1 del 15/12/2022  Prestazione Servizi 25/01/2023
2021/42
2023 3 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 186,03  03/02/2023 3
3 422210223091 delENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
19/12/2022 2022/230
2023 4 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/12/2022 24/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 12.348,18  03/02/2023 10
4 412213517432 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
20/12/2022 2022/155
2023 5 FTn.181/2022  CF: 04181920630 MARINA DI STABIA SPA 22/12/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZOD385BB1B 2.272,73  01/02/2023 11
5 del 21/12/2022 01/02/2023

2022/150




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 6 FTn. 1481 del  CF: 07902401210 Safi ltalia srl 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-3 9418074886 49.702,00 30/01/2023 8
6 14/12/2022 PIAZZA DEL PLEBISCITO,1 NA 30/01/2023 F63D2100578000
2022/161
2023 11 PA n. 956835 del CF: 00644380438 EDIF SPA 27/12/2022 28/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZD83875F89 21.599,15 03/02/2023 -25
11 22/12/2022 03/02/2023
2022/159
2023 12 FTn.39 PAdel CF: 05807070635 MATTIA D'ANGELO S.R.L. 28/12/2022 27/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZA6387F8BD 3.000,00 30/01/2023 3
12 23/12/2022 MINISTERO DELLA CULTURA PALAZZO REALE DI NAPOLI  30/01/2023
- PIAZZA DEL PLEBISCITO 1 - NAPOLI (NA) 2022/138
2023 13 FT n. 340/2022 CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 30/12/2022 30/01/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 129,33  30/01/2023 0
13 del 30/12/2022 30/01/2023
2022/114
2023 14 ND n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 29/12/2022 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.07.008-1 ZD722519E8 106,07  25/01/2023 -34
14 7722015179 del NUM.RATA 19 25/01/2023
28/12/2022 2022/39
2023 15 FT n.249-2022  CF: 07495431210 VIDEOINFORMAZIONI SOC. COOP. 29/12/2022 28/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZAA3915324 600,00 30/01/2023 2
15 del 28/12/2022  AR.L. 30/01/2023
2022/172
2023 17 FT n. 11.2322/22 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 06/01/2023 05/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  25/01/2023 -11
17 del 31/12/2022 25/01/2023
2022/166
2023 18 FT n.FPA 1/23 CF: DNCNNL76D26A132U DE NICOLA ANTONELLO 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 27/02/2023 15
18 del 13/01/2023 27/02/2023
2022/89
2023 19 FT n. 7 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 10/01/2023 09/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 25/01/2023 -15
19 10/01/2023 25/01/2023
2022/88
2023 20 PAn.1/PAdel  CF: DLCDVD79T20C978B DE LUCA DAVIDE 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZCA3692FA1 6.217,12  25/01/2023 -18
20 11/01/2023 Parcella PA del 11/01/2023 N.ro 1/PA 25/01/2023
2022/108
2023 21 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 3.492,80 03/02/2023 -25
21 412300103093 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/231
2023 22 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 19.804,81  03/02/2023 -20
22 412300998529 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023

19/01/2023

2022/155
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2023 23 FT n. FE/2023/3 CF: 04629350655 ISTEMI SRL 20/01/2023 19/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 24.246,97 01/02/2023 -18
23 del 04/01/2023 01/02/2023
2021/87
2023 24 FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 17/01/2023 16/02/2023  2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20 01/02/2023 -15
24 2307900003523  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 01/02/2023
del 12/01/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 25 FT n. FATTPA CF: TNESRT68A12A535K TEANO STRATO ING 14/01/2023 13/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998939F5F 16.494,40 03/02/2023 -10
25 1_23 del 03/02/2023
14/01/2023 2021/53
2023 27 FT n. 5 del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 21/01/2023 20/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z903694A28 1.209,00 03/02/2023 -17
27 20/01/2023 03/02/2023
2022/111
2023 28 FTn. FPA1/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 26/01/2023 25/02/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 23/02/2023 -2
28 del 25/01/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 23/02/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 29 FTn.FPA1/23  CF: PRNVTR71P06F839U PARENTE ARCH. VITTORINO 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-10 94651210F2 16.536,00 03/02/2023 -21
29 del 25/01/2023  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/02/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/197
e successive modificazioni
2023 30 FT n. 2/2 del CF: 05775501215 British Institutes 30/01/2023 01/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z783802AE4 4.340,00 03/02/2023 -26
30 30/01/2023 03/02/2023
2022/122
2023 31 FT n. 464 del CF: 10811841005 ENTE CERTIFICAZIONI SPA 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z8B38815BD 4.326,00 27/02/2023 3
31 20/01/2023 VERIFICA PERIODICA IMPIANTO DI MESSA A TERRA Al 27/02/2023
SENSI DEL D.P.R. 462/01 e s.m.i. 2022/151
2023 32 FT n. 4/FE del CF: 08627831210 KOl STRATEGIE DIGITALI SRL 08/02/2023 10/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z8038FF0A8 9.000,00 23/02/2023 -15
32 07/02/2023 23/02/2023
2022/199
2023 33 FT n. 9/2023 del CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 31/01/2023 02/03/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 143,70  23/02/2023 -7
33 31/01/2023 23/02/2023
2022/114
2023 34 FT n. 11.0024/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 07/02/2023 09/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  23/02/2023 -14
34 del 31/01/2023 23/02/2023
2022/166
2023 35 FTn.1del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 04/02/2023 06/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 23/02/2023 -11
35 31/01/2023 23/02/2023

2022/112




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

Data Stampa: 31/03/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 36 FT n. 18/FE del  CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA® COOPERATIVA 02/02/2023 04/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,44 23/02/2023 -9
36 02/02/2023 23/02/2023
2022/116
2023 37 FTn.FPA1/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 02/02/2023 04/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 61.818,06 28/02/2023 -4
37 del 31/01/2023 ~ TECNOLOGICI SRL S.U. 28/02/2023 F63D2100578000
2022/156
2023 38 FT n.69/FE del  CF: 07656931214 DGM IMPIANTI SRL 11/02/2023 13/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9461216A6D 92.625,00 21/03/2023 8
38 07/02/2023 I'IVA sara’ versata dallEnte Pubblico ai sensi dellart. 17-ter 21/03/2023 F69J2101679000
D.P.R. n. 633/1972. 2022/160
2023 40 FT n. 2 del CF: PLMMRN70B09F839V MARIANO PALUMBO 09/02/2023 11/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9352827500 14.039,67 27/02/2023 -12
40 08/02/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/02/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell’art. 1, comma 67, L. n.190 del 2014 e 2022/142
successive modificazioni
2023 41 FT n. 23020 del  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 11/02/2023 13/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-2 ZAC3628C3C 15.904,00 28/02/2023 -13
41 09/02/2023 28/02/2023 F69122000370002
2022/78
2023 43 FT n. N44935 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 17/02/2023 19/03/2023  2022-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 5.733,42  01/03/2023 -18
43 15/02/2023 01/03/2023
2022/12
2023 43 FT n. N44935 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 17/02/2023 19/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 2.782,56  01/03/2023 -18
43 15/02/2023 01/03/2023
2023/13
2023 44 FT n. 23000468 CF: 08619670584 ITALWARE S.R.L. 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZB735AE352 16.949,05 13/03/2023 3
44 del 31/01/2023  RIFERIMENTO DDT 4556 DEL 13/12/2022 VERSAMENTO 13/03/2023
IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER 2022/59
2023 46 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 6.042,81  27/03/2023 -4
46 412301408806 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
08/02/2023 2023/22
2023 47 FTn. 1del CF: VNILNN68T47F839K IOVIENO ARCH. LUCIA ANNA 15/02/2023 17/03/2023  2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z1B33A3CF0 8.278,73  13/03/2023 -4
47 15/02/2023 13/03/2023
2021/76
2023 48 FTn.01-PAdel CF: 07735381217 TROPPART S.A.S. DI FRANCESCO 15/02/2023 17/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9147818A37 25.447,50 13/03/2023 -4
48 14/02/2023 MINERVINI 13/03/2023
2022/23
2023 50 FT n. 65/2023 del CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 28/02/2023 30/03/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 459,84  13/03/2023 -17
50 28/02/2023 13/03/2023
2022/114
2023 51 FT n. 70 del CF: 07749081217 CREATTIVA SRL 27/02/2023 31/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z3D38B9C51 12.557,22  13/03/2023 -18
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51 22/02/2023 13/03/2023
2022/238
2023 52 FT n. 11.0220/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 01/03/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  23/03/2023 -8
52 del 28/02/2023 23/03/2023
2023/20
2023 54 FTn.FPA2/23  CF: KHNDNIGOP60F839D kuhne Diana 27/02/2023 29/03/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  13/03/2023 -16
54 del 27/02/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 13/03/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 55 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 15.881,00 13/03/2023 -10
55 412302322361 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/03/2023
17/02/2023 2023/3
2023 57 FT n. 202300496 CF: NNCGMR71L161480N IANNUCCELLI CUD GIANMARCO  23/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.01.02.006-1 Z5B398A322 4.924,00 13/03/2023 -18
57 del 16/02/2023  DDT N. 028096 DEL 03/02 - DDT N. 2301082920 DEL 14/02 13/03/2023
2022/232
2023 58 FT n. 0000072 del CF: 04683211215 FOMA SERVICE S.R.L. 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9017562791 27.295,80 13/03/2023 -19
58 01/03/2023 13/03/2023
2022/14
2023 59 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 91,49  27/03/2023 -4
59 422310061243 de|ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
20/02/2023 2023/22
2023 60 FT n. 21 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 21/02/2023 23/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZBE3918A58 235,20 21/03/2023 -2
60 20/02/2023 21/03/2023
2022/188
2023 61 FT n. 0000034 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 01/03/2023 31/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 23.927,57 23/03/2023 -8
61 28/02/2023 23/03/2023
2022/135
2023 67 FT n. 61/F del CF: 10439380964 INTELIGENCE 2020 SRL 08/03/2023 31/05/2023  2022-32003-1.03.02.13.004-1 Z153601F19 864,00 30/03/2023 -62
67 07/03/2023 30/03/2023
2022/46
2023 69 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 6.150,71  27/03/2023 -36
69 412302807050 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
10/03/2023 2023/22
2023 72 FT n. 08/2023 del CF: 03731441212 1ZZO MARIO COSTRUZIONI SRL 20/03/2023 19/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 910639962E 97.781,54  30/03/2023 -20
72 20/03/2023 ° SAL 30/03/2023 F64H2200002000
2022/152
2023 73 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9299438AFF 14.278,96  27/03/2023 -19
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73 412303581231 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
15/03/2023 2023/3
TOTALE --> 829.416,77

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,24 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




